
JVS/DMV/AVH~o.- 
Distribución: 

Dirección Adm. y Finanzas. 
Dideco 
Archivo Secretaría Municipal/ 
e.e. Archivo. 

ANOTESE, COMUNIQUESE Y ARCHIVESE. 

El gasto se imputará al centro de costo 040425 
cuenta 2152104004 "Prestaciones de Servicios Comunitarios" del Programa PDTI castro 

APRUEBASE Y AUTORÍCESE el contrato de 
prestación de servicios de fecha 28/07/2020, suscrita entre este municipio y don HECTOR LEONEL 
TORRES TENORIO Por Armado de Casa Prefabricada adquirida por las oficinas 
Fomento Productivo y PDTI para ser utilizada como centro comunitario artesanal de la isla de 
Quehui de la comuna de Castro. 

VISTOS: El Oficio 1610-16 del 15.11.2016, del 
Tribunal Electoral Décima Región de los lagos, la sesión Ordinaria N2 124 del 11.12.2019, del 
Concejo Municipal que aprueba el Presupuesto Municipal año 2020 y, las facultades que me 
confiere la Ley N!l 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades: 

CASTRO, 21 de Agosto 2020.- 

DECRETO ALCALDICIO N* 705.-/ 

CASTRO MUNICIPIO 
DIRECCIÓN DESARROLLO COMUNITARIO 

DECRETO: 

CASTQO 
tlll;'i!!IJIO --= 


	image_001(4).pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)
	image_010.pdf (p.10)
	image_011.pdf (p.11)
	image_012.pdf (p.12)
	image_013.pdf (p.13)
	image_014.pdf (p.14)
	image_015.pdf (p.15)
	image_016.pdf (p.16)
	image_017.pdf (p.17)
	image_018.pdf (p.18)
	image_019.pdf (p.19)
	image_020.pdf (p.20)
	image_021.pdf (p.21)
	image_022.pdf (p.22)
	image_023.pdf (p.23)
	image_024.pdf (p.24)
	image_025.pdf (p.25)
	image_026.pdf (p.26)
	image_027.pdf (p.27)
	image_028.pdf (p.28)
	image_029.pdf (p.29)
	image_030.pdf (p.30)
	image_031.pdf (p.31)
	image_032.pdf (p.32)
	image_033.pdf (p.33)
	image_034.pdf (p.34)
	image_035.pdf (p.35)
	image_036.pdf (p.36)
	image_037.pdf (p.37)
	image_038.pdf (p.38)
	image_039.pdf (p.39)
	image_041.pdf (p.41)
	image_042.pdf (p.42)
	image_043.pdf (p.43)
	image_044.pdf (p.44)
	image_045.pdf (p.45)
	image_046.pdf (p.46)
	image_047.pdf (p.47)
	image_048.pdf (p.48)

